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REPUBLIKA E SHQIPERISE i /
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE

PERGJITHSHEM SARANDE /

Nr.00778/307/17 Regj. Themeltar Sarande, m 28.@!

SHPALLJE

NE GJYKATE, NE BASHKIA DELVINE

Ne Gjykaten e Shkallés s& Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarande
eshte duke u gjykuar ceshtja penale me pale :

KERKUESE: Prokuroria e prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré e
Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarande

I PANDEHUR: Jorgo Shemsho

OBJEKTI: Pushimin e procedimit

Duke qene se per shtetasin Jorgo Shemsho banues ne Delvine
konfirmim “Larguar”, ne baze te nenit, 140 K.Pr.Penale, nxirret kjo shpallje
ne Gjykate, dhe ne vendbanimin e tyre ne Delvine ¢ cila ze vendin e njoftimit
per seancen qe do te zhvillohet me 19.02.2025 ora 12:30 duke i bere te ditur

qe te zgjedhi e te percaktoje adresen se ku do ti behet njoftimi gjate
procedimit te tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT Ti:
PERGJITHSHEM SARANDE

Nr.00778/307/17 Regj. Themeltar Sarande, me 17.12.2024
LENDA: Mbi afishimin e kopjes se shpalljes.

DREJTUAR : NE GJYKATE, NE BASHKIA DELVINE

Bashkengjitur po ju dergojme nje kopje te shpailjes per njoftimin e shtetasit
Jorgo Shemsho, i biri i Harun, i datelindjes 16.01.1956, banues ne Delvine per
seancen ge do te zhvillohet me date 19.02.2025 ora 12:30. Afishoni kopjen e

shpalljes ne nje nga ambientet e dukshme prane jush. Faleminderit per
bashkepunimin.
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